МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением отдельных

предметов» г. Выборга

188800, Ленинградская область, город Выборг, улица Травяная, дом 29

ПРИКАЗ

«26» августа 2016 года       г. Выборг    №  196

О назначении руководителей

методических объединений школы

           В соответствии с планом работы школы на 2016-2017 учебный год, в целях

организации эффективной методической работы  в школе, совершенствования системы

повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих педагогов:

 Болотову И.М., руководителем МО учителей естественно-математического цикла;

 Лядову Е.А., руководителем МО учителей гуманитарного цикла;

 Караваеву Н.Н., руководителем МО учителей оздоровительно-эстетического цикла;

 Афанасьеву А.А., руководителем МО учителей начальных классов;

 Овдиенко Н.П., руководителем МО классных руководителей.

2. Руководителям ШМО:

2.1. Организовать работу данных ШМО, вести соответствующую документацию.

2.2. Скорректировать планы работы ШМО исходя из целей и задач школы на 2016-2017

учебный год в срок до 15 сентября 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Завьялову Л.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор  школы                                                                          Щитникова Е.В.

С приказом ознакомлены и согласны: